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در همایش روز صنعت و  معدن روی داد
تقدیر از مدیرعامل شرکت فولاد 

هرمزگان 

در مراسم گرامیداشت روز صنعت و  معدن از 
تلاش های فرزاد ارزانی، مدیرعامل شرکت فولاد 
هرمزگان در جهت تحقق برنامه توسعه و افزایش 
تولید فولاد به میزان ۱۰میلیون تن در اســتان 

هرمزگان با اهدای لوح، تقدیر بعمل آمد. 
    

برگزاری اولین نمایشگاه 
فرصت های ساخت داخل و 

رونق تولید
اولین نمایشگاه فرصت های ساخت داخل و 
رونق تولید در تاریخ ٢٧ تا ٣۰ تیرماه ۱٣٩٨ در 
تهران، محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
برگزار می شود. بر اساس این گزارش:  شرکت 
فولاد هرمزگان در ســالن ٢۱ غرفه شــماره 
٣ مقدم بازدیــد کنندگان  محتــرم را به  این 

نمایشگاه گرامی می دارد .
    

عدم تخصیص مواد اولیه داخلی 
 به واحدهای تولیدی

 قابل قبول نیست 

مدرس خیابانی، قائم مقام وزیر صنعت معدن و 
تجارت در امور بازرگانی به همراه همتی، استاندار 
هرمزگان و قاسمی، رئیس سازمان صنعت معدن و 
تجارت هرمزگان از شرکت فولاد هرمزگان بازدید 
کردند. قائم مقام وزیر صنعت معدن و تجارت در 
امور بازرگانی در حاشیه این بازدید در مصاحبه 
با روابط عمومی فولاد هرمزگان گفت:صادرات 
بایستی در راس امور باشــد و ما برای رفع موانع 
صادرات تلاش می کنیم . مــدرس خیابانی، با 
اشاره به مشــكلات واحدهای تولیدی در تهیه 
مواد اولیه گفت :عدم تامین مواد اولیه مورد نیاز 
واحدهای تولیدی  قابل قبول نیست و تامین مواد 
مورد نیاز باید در اولویت باشــد و در صورت عدم 
تامین به موقع این مواد اولیه  خسارات اقتصادی 
و اجتماعی خاصی را به بار خواهد آورد . همتی، 
استاندار هرمزگان نیز در بازید از خط تولید فولاد 
هرمزگان گفت :همه ما باید از ظرفیت های تولید 
در استان استفاده کنیم و تلاش کنیم مشكلات 
واحدهای تولیدی را برطرف کنیم. همتی با اشاره 
به شعار سال ٩٨ که توسط مقام معظم رهبری نام 
گذاری شده است تاکید کرد : اگر واحد تولیدی 
بتواند فعالیت کند چرخ اقتصاد کشور می چرخد 
و ما باید حمایت های لازم را از تولید داشته باشیم.

    
فواد هرمزگان  تندیس زرین 
سرآمدی روابط عمومی را 

کسب کرد 
در هشــتمین دوره آیین تقدیر از سرآمدان 
روابط عمومی ایران، روابط عمومی شرکت فولاد 
هرمزگان  تندیس زرین دریافت کرد. عصر روز 
سه شنبه ٢5 تیرماه در هشتمین دوره آیین تقدیر 
از سرآمدان روابط عمومی ایران که با هدف سوق 
دادن روابط عمومی ها به سمت سرآمدی، ارتقا 
کیفیت فعالیت ها و انطباق آن ها با استانداردهای 
یک روابط عمومی ســرآمد در ابعاد ساختاری، 
کارکردی و محتوایی و با حضور جمعی از اساتید 
دانشگاه، مدیران و صاحب نظران روابط عمومی 
کشور در دانشــگاه تربیت مدرس برگزار شد، از 
روابط عمومی های برتر کشــور با اهدا تندیس 

بلورین، سیمین و زرین تقدیر به عمل آمد.
در ایــن همایــش پــس از ارزیابــی روابط 
عمومی های برتر کشور بر اســاس مدل تعالی 
تخصصــی شــده EFQM در روابط عمومی 
شامل ٩ معیار بنیادین سرآمدی و ٨۱ شاخص 
فرعی، روابط عمومی های سرآمد در سه سطح 
زرین)کســب حداقل ٧۰۰ امتیاز(، ســیمین 
)کسب امتیاز بین ۶5۱ تا ٧۰۰( و بلورین)کسب 

امتیاز بین 55۰ تا ۶5۰( معرفی شدند.

اخبار فولاد
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مدیرعامــل فــولاد مبارکه در 
جریان بازدیــد از کارخانه الكترود 
گرافیتی اردکان گفت: فولادمبارکه 
تمام توان خود را بــرای راه اندازی 
کارخانــه الكتــرود اردکان به کار 

می گیرد.

در راستای تحقق منویات مقام 
معظم رهبری مبنی بــر نامگذاری 
امســال با عنوان »رونــق تولید« 
و همچنیــن تاکید وزیــر صنعت، 
معدن تجارت بر توجه به تولید ملی، 
حمیدرضا عظیمیــان مدیرعامل 

شــرکت فولاد مبارکــه از کارخانه 
الكترود گرافیتی اردکان )شــرکت 
نویــن الكتــرود اردکان( بازدید و 
عملیات اجرایی ایــن کارخانه مهم 
و اســتراتژیک را از نزدیک پیگیری 

کرد.

حمیدرضا عظیمیان با بیان اینكه 
این کارخانــه از اهمیــت ویژه ای 
برخوردار است، افزود: فولادمبارکه 
با در اختیار گذاشتن منابع و امكانات 
خود، تمام حمایت و تلاش خویش را 
به کار خواهد بست تا کارخانه تولید 

الكتــرود گرافیتــی اردکان هرچه 
زودتر به تولید برسد.

وی در ادامه اظهار امیدواری کرد: 
تا سال آینده به پیشرفت های خوبی 
خواهیم رسید و انشاالله فاز نخست 
این کارخانه استراتژیک با همكاری 
فولاد مبارکه به بهره برداری خواهد 
رسید و همچنین تلاش خواهد شد 
نمونه های آزمایشی در سال جاری 

تولید شود.
مختاری اردکانــی، مدیر عامل 
شرکت نوین الكترود اردکان نیز در 
این بازدید ضمن تشریح فعالیت ها 
و ارایه گــزارش اظهار کرد: ظرفیت 
تولید کارخانه ســالانه ٣۰ هزار تن 

و قابل توسعه تا ۴5 هزار تن است.
به گفتــه وی، اشــتغالزایی این 
کارخانه ۶۰۰ نفر به طور مســتقیم 

و چهار هزار نفر به طور غیرمستقیم 
خواهد بود.

مختــاری اردکانی بیــان کرد: 
اهمیت طرح به این دلیل اســت که 
با افتتاح این واحــد، صنعت فولاد 
کشــور از واردات الكترود گرافیتی 

بی  نیاز خواهد شد.
کارخانه تولید الكترود گرافیتی 
در ۱5 کیلومتــری شــهر اردکان 
واقع شده اســت. الكترود گرافیتی 
یــک مــاده اســتراتژیک در تمام 
کارخانه هایــی که بــه روش قوس 
الكتریكی فــولاد تولید می کنند به 
شــمار می رود. الكترود گرافیتی، 
قطعه ای است که برای انتقال جریان 
بالای الكتریسیته به کوره های قوس 
الكتریكی به منظور ذوب شارژ فلزی 

استفاده می شود.

مدیرعامل فولاد مبارکه:

فولادمبارکهتمامتوانخودرابرایراهاندازیکارخانهالکتروداردکانبهکارمیگیرد

گزارش

گزارش

مدیر عامل فولاد مبارکه در بیســت و ششمین همایش 
بهره وری با تاکید بر لزوم ارتقای حداکثری بهره وری نیروی 
انسانی و تجهیزات گفت: خون توسعه و بهره وری همیشه در 

رگ های فولاد مبارکه جاری بوده است و امروز با در نظر گرفتن 
محدودیت ها، بیش از هر زمان دیگر به ارتقای بهره وری و اجرای 
توسعه های هدفمند نیازمندیم تا همچنان برای ذینفعان و به 

طور کلی برای کشور سود و ارز آوری اقتصادی ایجاد نماییم.
عظیمیان ضمن قدردانی از تمامی زحمات صورت گرفته 
در گروه فولاد مبارکه تصریح کرد: تاکنون فولاد مبارکه با تولید 

انواع ورق های فولادی نیاز کشور را تامین کرده است اما از این 
پس صرفا تولید ورق هدف فولاد مبارکه نخواهد بود بلكه باید با 
همت و همدلی به سوی صاحب تكنولوژی شدن حرکت کنیم.

رئیس هئیت عامل ایمیــدرو در جریان 
بازدید از شرکت فولاد امیرکبیر کاشـــــان 
گفـــــت: بومـــــــــی ســـــــــازی 
نیازمندی های فولاد مبارکه  در این شرکت 
محصول همبستگی اســت که باعث افتخار 

است.
خداداد غریب پــور افزود: در شـــرایط 
تحریـــم بیش ازپیش به این همبسـتگی، 
اعتماد عمومـی و در کنـــار هم بودن که به 
واقـع سـرمایه اجتماعی اسـت، نیازمندیم. 
معـاون وزیـر صنعـــت، معـدن و تجـارت 
در ادامـــه ضمن قدردانی از توســـعه های 
انجام شده و رشد اقتصـادی شـرکت فـولاد 

امیرکبیـــر کاشـان گفـــت: ایـن شـرکت 
نشـــان داد کـه بـــا اعتمـاد بـــه نیـروی 
انسـانی کارآمـــد و همبسـتگی می توان به 

توسـعۀ پایـدار دسـت یافـت. 
طرح هـای توسـعۀ فـــولاد مبارکـه بـا 
نـگاه ملـــی و بـا مطالعـــه دقیـق ظرفیت 
هـــای استان های کشور برنامه ریزی شده 
است.  ایـن گـزارش حاکـی اسـت در ایـن 
بازدیـد، حمیدرضـا عظیمیـان، مدیرعامـل 
فـولاد مبارکـه نیـز بـا اشـاره بـه افزایـش 
ظرفیـــت انجام شـده در شـــرکت فـولاد 
امیرکبیـر کاشـان در ســـال جدید گفت: 
طـرح توســـعۀ فولاد کاشـــان بر اسـاس 

طـرح جامـع فـولاد مبارکـه ۴5۰ هـزار تـن 
 برنامه ریـزی شـده اســـت و بـه زودی بـه 

تولیـد می رسـد.
مدیرعامـل فـولاد مبارکـه گفـت: طرح 
هـای توسـعه فـولاد مبارکـه بـا نـگاه ملـی 
و بـا مطالعـۀ دقیـق ظرفیت هـای موجـود 
در بخش هـای مختلف کشور طراحی شده 
است که از آن جمله می تـــوان به توسـعه 
های هرمـزگان، سـنگ آهن و گندله سـازی 
اســـتان خراسـان، افزایـــش ظرفیـت در 
اسـتان چهارمحـال و بختیـاری و همچنیـن  
افزایـش ظرفیت هـــای زیـر سـقف فـولاد 

مبارکـه اشـاره کـرد.

مدیر عامل فولاد مبارکه در بیست و ششمین همایش بهره وری تأکید کرد؛

لزوم ارتقای حداکثری بهره وری نیروی انسانی و تجهیزات

رئیس هئیت عامل ایمیدرو: 

بومی سازی در فولاد مبارکه محصول همبستگی و مایه افتخار است


